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Filtry na dusicnany OPTIM D 12 - 100
s ventilem Fleck 5800

Automatickeé filtry na dusi¢nany s objemovou regeneraci

Filtry na dusicnany OPTIM D 12 - 100
s ventilem Fleck 5800

® Automatickeé filtry na dusi¢nany
Série filtrd na dusi¢nany s pistonovym ventilem Fleck 5800 nabizi jak modely v provedeni kabinet -
pro rodinné domy a mensi priitoky, ale taky i klasické sestavy - nadoba s filtracni hmotou a nadoba
na regeneracni sul zvlast. Toto jsou vétsi filtry s vétsim objemem filtracni naplné, které jsou uréené
pro hodné vysokou koncentraci dusi¢nant anebo pro vétsi pritoky vody - az do 4,7 m3/hod. .
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@® Princip fungovani
Dusi¢nany jsou z vody odstranovany pomoci iontovyménné

® Efektivni odstraneni dusicnanu z VOdy pryskyfice (anexovy ionex) Resinex NR-1, ktera méni ionty
® Moderni ridici ventil Fleck 5800 dusi¢nant (NO3-) za ionty chlorid( (Cl-). B&hem regenerace

¢z c zarizeni jsou dusi¢nany odstrafiovany z filtracni hmoty a splachuiji
® Tlakova nadoba - Pentair Structural se do odpadu. Filtracni schopnosti hmoty se zaroven regeneruji
@® Precizni rizeni kazdeho cyklu pomoci solného roztoku.

regenerace
® Kvalitni napIné Resinex

@® Pritoky - 0,5 - 4,7 m3/hod

@ Pistonovy ridici ventil Fleck 5800 - evoluce k

dokonalosti

Fleck 5800 SXT je velkou novinkou spolecnosti Pentair. Byl
uveden na trh koncem roku 2014. Vychazi z osvédcené pistonové
technologie (jako u 5600), ale kazdy komponent ventilu byl
modernizovan - od samotného materidlu ventilu po turbinu
méfeni pratoku, motlrek az po fidici jednotky. Je skute¢né
univerzalni, flexibilni a snadno udrzZitelny moderni ventil pro
Upravu vody.

@® PIné nastavitelné regeneracni cykly

Béhem nastaveni fidiciho ventilu Fleck 5800 SXT si mlizete nejen
naprogramovat délku jednotlivych cykl( ale i jejich pofadi a
pocet. Napriklad, mizete navolit az nékolik zpétnych proplachi
- v pripadé nekvalitni vstupni vody.

Novy rychly 10000 RPM motor dokaze okamzité prepinat mezi
regeneracnimi cykly a to, jak dopredu, tak i dozadu. Proto pocet
a poradi regeneracnich cyklu mizete mit skute¢né individualni.

2 PENTAIR

Vyrobeno prevazné z komponent Pentair
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Filtry na dusicnany OPTIM D 12 - 100
s ventilem Fleck 5800

@® Doplnéni nadoby na sul upravenou vodou
Doplnéni solné nadoby se provadi upravenou vodou pro efektivni

regeneraci a Cistou solnou nadobu.

® Kompaktni rozméry a velky pratok

Pistonovy mechanismus umi vyrobit velmi kompletni Fidici ventil,
ktery nabizi vysoky okam?zity pratok vody - aZ do 4,7 m3/hod. Je to

jeden z nejvétsich maximalnich pratokd ve své tfidé.

Zakladni informace:
Ridici ventil:

Tlakova nadoba:
Téleso ventilu:
Filtracni napln:
Pracovni tlak:
Hydrostaticky testovaci tlak
Pracovni teploty:
Okolni teplota:
Elektrické napéti
Prikon

Zarucni doba

Aktivace zaruky

Fleck 5800 SXT
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Pentair Structural, sklenéné vlakna

Skelnymi vlakny vyztuzeny Noryl®

Resinex NR-1
14 - 8.5 bar
20 bar
2-38°C
0-52°C
230V/50Hz
5W

3 roky

Ano
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Filtry na dusicnany OPTIM D 12 - 100
s ventilem Fleck 5800

Technické informace:

OPD12-5800
OPD18-5800
OPD25-5800
OPD45-5800
OPD60-5800
OPD75-5800

OPD100-5800

Rozméry:

Kod

OPD12-5800
OPD18-5800
OPD25-5800
OPD45-5800
OPD60-5800
OPD75-5800
OPD100-5800

Nazev produktu

OPTIM D 12 Surf - 5800
OPTIM D 18 Surf - 5800
OPTIM D 25 Surf - 5800
OPTIM D 45 - 5800
OPTIM D 60 - 5800
OPTIM D 75 - 5800
OPTIM D 100 - 5800

Nazev produktu

OPTIM D 12 Surf - 5800
OPTIM D 18 Surf - 5800
OPTIM D 25 Surf - 5800
OPTIM D 45 - 5800
OPTIM D 60 - 5800
OPTIM D 75 - 5800
OPTIM D 100 - 5800

Kapacita a pratoky:

Kod

OPD12-5800
OPD18-5800
OPD25-5800
OPD45-5800
OPD60-5800
OPD75-5800
OPD100-5800

Nazev produktu

OPTIM D 12 Surf - 5800
OPTIM D 18 Surf - 5800
OPTIM D 25 Surf - 5800
OPTIM D 45 - 5800
OPTIM D 60 - 5800
OPTIM D 75 - 5800
OPTIM D 100 - 5800

Tlakova
nadoba

»
10x17"
10x24“
10x35“
10x54"
12x52"
13x54°
14x65“

Ridici
ventil

Fleck 5800 SXT
Fleck 5800 SXT
Fleck 5800 SXT
Fleck 5800 SXT
Fleck 5800 SXT
Fleck 5800 SXT
Fleck 5800 SXT

Prumer tl.

nadoby
mm

320 - Sitka
320 - Sitka
320 - Sitka
258

310

335

360

Celkova
vyska
mm

690

870

1170

1363

1623

1567
1602

Nominalni

prutok
m3/h*
05

07

12

1,8

24

30

4,0

Pripojeni
vstup/vystup

vnéjsi zavit

Solna
nadoba

liltra
kabinet
kabinet
kabinet
75|

150 |
150 |
200 |

Maximalni

prutok
m3/h **
0,6
0,9
1,5
23
3,0
3,8
4,7

Nominalni priitok - je pritok pro trvaly provoz filtru. U¢innost filtrace se nesnizuje a je stala.
Maximalni priitok - je prdtok pro narazovy provoz filtru. Uc¢innost filtrace se nesnizuje max po dobu 5 minut.

Po 5 minutach provozu miize dojit k narGstu tvrdosti vystupni vody.
Pro 10 mg/I dusi¢nan(i ve vstupni vodé

Pripojeni
odpad
hadice
1/2¢

1/2

1/2°

1/2¢

1/2¢

1/2¢

1/2

Prumér solné

nadoby
mm

510 - hloubka
510 - hloubka
510 - hloubka
320

540

540

540

Pratok pri
proplachu
m3/h

04

05

06

0,8

11

13

16

Spotreba
soli

kg/ 1reg
14
2,1
3,0
54
72
9,0

mm
470
650
940
175
1435
1379
1414

Spotreba
vody, cca

I/ 1reg
47 - 96

69 -143
100 - 175
180 - 225
240 - 300
300 - 375
400 - 500

Montazni vyska
pripojek

Kapacita filtru
pro dusicnany

(ma) *kk

51,6
71

108
194
258
323
430
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